МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «ПАТРИОТ»

ПРИКАЗ
от  22 октября 2012 года                                                                 № 55
г.Абинск

Об утверждении плана проведения осенних каникул

Во исполнение приказа управления образования муниципального образования Абинский район от 16 октября 2012 года «Об организации мероприятий для учащихся в период осенних каникул-2012»
 п р и к а з ы в а ю:
	    1.      Утвердить план мероприятий муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей центра внешкольной работы «Патриот» на время осенних каникул  2012 г. (приложение).
            2.      Контроль  исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД ЦВР «Патриот»                                       А.Г.Овсянников